








Výkaz zisku a ztráty

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková  

organizace, Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov 3, Příspěvková organizace,  IČ: 41324641

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 30.09.2020

okamžik sestavení: 09.10.2020 09:12:16

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

1 2 3 4

Název položkyČíslo 
položky

Syntetický 
účet

4 337 841.31NÁKLADY CELKEM 97 894 877.08 2 210 896.04A. 137 331 498.59

4 337 841.31Náklady z činnosti 97 871 663.82 2 210 896.04 137 281 955.53I.

1 725 895.18Spotřeba materiálu 3 869 074.41 873 763.86501 8 542 980.841.
321 549.69Spotřeba energie 3 184 950.56 68 635.64502 5 901 538.382.

28 989.62Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 407 922.65 16 784.04503 620 064.973.

0.00Prodané zboží 0.00 0.00504 0.004.
0.00Aktivace dlouhodobého majetku -31 768.25 0.00506 - 124 908.525.

0.00Aktivace oběžného majetku 0.00 0.00507 0.006.
0.00Změna stavu zásob vlastní výroby 0.00 0.00508 0.007.

53 441.56Opravy a udržování 1 651 653.97 16 732.04511 4 450 818.068.
0.00Cestovné 89 682.79 216.00512 516 343.839.

0.00Náklady na reprezentaci 6 285.43 0.00513 8 998.2510.
0.00Aktivace vnitroorganizačních služeb 0.00 0.00516 0.0011.

199 953.28Ostatní služby 3 445 438.14 163 964.32518 7 580 939.6512.
1 492 480.00Mzdové náklady 54 978 013.00 828 624.00521 72 281 937.0013.

392 401.00Zákonné sociální pojištění 18 324 144.00 212 247.00524 23 821 776.0014.

4 747.00Jiné sociální pojištění 236 462.00 2 578.00525 281 054.0015.
24 387.08Zákonné sociální náklady 1 435 913.75 18 884.88527 1 698 918.8716.

0.00Jiné sociální náklady 0.00 0.00528 0.0017.
3 000.00Daň silniční 0.00 3 000.00531 0.0018.

0.00Daň z nemovitostí 0.00 0.00532 0.0019.
1 740.00Jiné daně a poplatky 20 920.00 1 950.00538 10 897.0020.

0.00Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0.00 0.00541 0.0022.
0.00Jiné pokuty a penále 0.00 0.00542 2 000.0023.

0.00Dary a jiná bezúplatná předání 0.00 0.00543 0.0024.
0.00Prodaný materiál 0.00 0.00544 0.0025.

0.00Manka a škody 0.00 0.00547 0.0026.

0.00Tvorba fondů 0.00 0.00548 0.0027.
67 761.00Odpisy dlouhodobého majetku 5 188 270.00 450.00551 5 909 658.0028.

0.00Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 0.00 0.00552 0.0029.
0.00Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0.00 0.00553 0.0030.

0.00Prodané pozemky 0.00 0.00554 0.0031.
0.00Tvorba a zúčtování rezerv 0.00 0.00555 0.0032.

0.00Tvorba a zúčtování opravných položek 0.00 0.00556 0.0033.
0.00Náklady z vyřazených pohledávek 0.00 0.00557 163 749.4034.

16 163.18Náklady z drobného dlouhodobého majetku 3 119 828.24 0.00558 1 502 926.4635.
5 332.72Ostatní náklady z činnosti 1 944 873.13 3 066.26549 4 112 263.3436.

0.00Finanční náklady 23 213.26 0.00 49 543.06II.

0.00Prodané cenné papíry a podíly 0.00 0.00561 0.001.

0.00Úroky 0.00 0.00562 0.002.
0.00Kurzové ztráty 23 213.26 0.00563 49 543.063.

0.00Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00564 0.004.
0.00Ostatní finanční náklady 0.00 0.00569 0.005.

0.00Náklady na transfery 0.00 0.00 0.00III.

0.00
Náklady vybraných ústředních vládních institucí  
na transfery 0.00 0.00571 0.00

1.

0.00
Náklady vybraných místních vládních institucí na  
transfery 0.00 0.00572 0.00

2.

0.00Daň z příjmů 0.00 0.00 0.00V.

0.00Daň z příjmů 0.00 0.00591 0.001.

0.00Dodatečné odvody daně z příjmů 0.00 0.00595 0.002.

Tisk  09.10.2020 09:12:16 Strana  1



Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

1 2 3 4

Název položkyČíslo 
položky

Syntetický 
účet

4 571 812.33VÝNOSY CELKEM 99 959 391.54 2 369 388.19B. 137 097 527.57

4 571 812.33Výnosy z činnosti 3 751 957.60 2 369 388.19 9 162 957.10I.

0.00Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0.00 0.00601 0.001.

4 571 408.96Výnosy z prodeje služeb 2 375 421.17 2 369 386.64602 5 881 950.342.
0.00Výnosy z pronájmu 701 684.37 0.00603 936 152.143.

0.00Výnosy z prodaného zboží 0.00 0.00604 0.004.
0.00Jiné výnosy z vlastních výkonů 0.00 0.00609 0.008.

0.00Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0.00 0.00641 2 868.009.
0.00Jiné pokuty a penále 0.00 0.00642 0.0010.

0.00Výnosy z vyřazených pohledávek 0.00 0.00643 0.0011.
0.00Výnosy z prodeje materiálu 0.00 0.00644 0.0012.

0.00
Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného  
majetku 0.00 0.00645 0.00

13.

0.00
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného  
majetku kromě pozemků 0.00 0.00646 0.00

14.

0.00Výnosy z prodeje pozemků 0.00 0.00647 0.0015.

0.00Čerpání fondů 0.00 0.00648 1 765 251.8416.
403.37Ostatní výnosy z činnosti 674 852.06 1.55649 576 734.7817.

0.00Finanční výnosy 44 006.72 0.00 18 007.41II.

0.00Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 0.00 0.00661 0.001.

0.00Úroky 0.00 0.00662 0.002.
0.00Kurzové zisky 44 006.72 0.00663 18 007.413.

0.00Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00664 0.004.
0.00Ostatní finanční výnosy 0.00 0.00669 0.006.

0.00Výnosy z transferů 96 163 427.22 0.00 127 916 563.06IV.

0.00
Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z  
transferů 0.00 0.00671 0.00

1.

0.00
Výnosy vybraných místních vládních institucí z  
transferů 96 163 427.22 0.00672 127 916 563.06

2.

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍC.

233 971.02Výsledek hospodaření před zdaněním 2 064 514.46 158 492.15- - 233 971.021.

233 971.02Výsledek hospodaření běžného účetního období 2 064 514.46 158 492.15- - 233 971.022.

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:                                                                               Jméno a podpis statutárního orgánu:
Eva Imrová           Mgr. Jan Mareš, MBA

Sestaveno dne:
8. 10. 2020

Tisk  09.10.2020 09:12:16 Strana  2



Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková  
organizace, Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov 3, Příspěvková organizace,  IČ: 41324641

Příloha

ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 30.09.2020

okamžik sestavení: 09.10.2020 09:14:16

A.1.

V naší organizaci je zajištěn princip nepřetržitého trvání.

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3.

Organizace účtuje na základě rozhodnutí zřizovatele KÚ ÚK ve zjednodušeném rozsahu.
Časové rozlišení nákladů a výnosů je aplikováno u všech položek.
Při účtování zásob je používán způsob A, u pohonných hmot způsob B.
Náklady se přímo přiřazují do hlavní nebo doplňkové činnosti. Při rozúčtování je použit daňový koeficient, který je na začátku nového účetního  
období vypočten z údajů roku předchozího. U přijatých potravinových faktur se jedná o poměr mezi počtem odebraných jídel a počtem jídel pro cizí  
strávníky. U ostatních přijatých faktur jde o stanovení podílu neekonomické a ekonomické činnosti - poměr mezi celkovými výnosy a vybranými  
výnosovými účty.
Organizace nevytváří opravné položky k pohledávkám.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)







Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková  
organizace, Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov 3, Příspěvková organizace,  IČ: 41324641

Příloha

ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 30.09.2020

okamžik sestavení: 09.10.2020 09:19:39

A.5.

Organizace není zapsána v obchodním rejstříku.

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6  zákona (TEXT)



Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková  
organizace, Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov 3, Příspěvková organizace,  IČ: 41324641

Příloha

ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 30.09.2020

okamžik sestavení: 09.10.2020 09:19:39

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2.

Fond investic je plně kryt finančními prostředky.

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3.

0 -

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)





Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková  
organizace, Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov 3, Příspěvková organizace,  IČ: 41324641

Příloha

ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 30.09.2020

okamžik sestavení: 09.10.2020 09:19:39

D.1.

0 - Organizace nevlastní předměty charakteru kulturních památek, sbírek muzejní povahy, předmětů kulturní hodnoty a církevních staveb.

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

D.2.

0

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3.

0

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

D.4.

0

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5.

0

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7.

0 -

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)



Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková  
organizace, Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov 3, Příspěvková organizace,  IČ: 41324641

Příloha

ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 30.09.2020

okamžik sestavení: 09.10.2020 09:19:39

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

Projekt  Podpora polytechn. vzd. Technické kluby - KÚ investiční příspěvek Kč 255 000,-- - podíl EF a  
Kč 30 000,-- - podíl SR.

285 000.00C.I.1.

Projekt  Podpora polytechn. vzd. Technické kluby - KÚ investiční příspěvek Kč 255 000,-- - podíl EF a  
Kč 30 000,-- - podíl SR.

285 000.00C.I.3.

Zřizovatelem nařízený odvod z fondu investic /RK č. 006/107R/2020, 27. 8. 2020/. 1 080 000.00C.II.5.

Dohadná položka ve výši skutečných nákladů z dotačních titulů, projektové činosti. 0.00B.II.32.



Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková  
organizace, Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov 3, Příspěvková organizace,  IČ: 41324641

Příloha

ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 30.09.2020

okamžik sestavení: 09.10.2020 09:19:39

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

Aktualizace odpisového plánu se provádí na daný rok v měsíci září dle přírůstků a úbytků DHM během  
stávajícího roku.
Při sestavování plánu odpisů na další rok a před aktualizací plánu odpisů se přehodnotí zbytková  
hodnota dle aktuálního stavu majetku.

0.00A.I.28.

Převody do výnosů organizace ve výši skutečných nákladů z projektové činnosti, kde organizace je  
partnerem projektů.

0.00B.I.17.



Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková  
organizace, Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov 3, Příspěvková organizace,  IČ: 41324641

Příloha

ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 30.09.2020

okamžik sestavení: 09.10.2020 09:19:39

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

Organizace nevytváří výkaz o peněžních tocích. 0.00P.



Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková  
organizace, Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov 3, Příspěvková organizace,  IČ: 41324641

Příloha

ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 30.09.2020

okamžik sestavení: 09.10.2020 09:19:39

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

Organizace nevytváří výkaz o změnách vlastního kapitálu. 0.00A.



Příloha

ZÁKLADNÍ

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková  
organizace, Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov 3, Příspěvková organizace,  IČ: 41324641

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 30.09.2020

okamžik sestavení: 09.10.2020 09:19:39

Název

Položka

Číslo

A.I. 1 000 295.67Počáteční stav fondu k 1.1.

A.II. 1 095 223.84Tvorba fondu

1 095 223.84Základní příděl1.

0.00Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 19922.

0.00Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu3.

0.00Peněžní a jiné dary určené do fondu4.

0.00Ostatní tvorba fondu5.

A.III. 1 015 273.47Užití fondu

0.00Půjčky na bytové účely1.

34 276.47Stravování2.

124 598.00Rekreace3.

0.00Kultura, tělovýchova a sport4.

0.00Sociální výpomoci a půjčky5.

150 999.00Poskytnuté peněžní dary6.

694 400.00Úhrada příspěvku na penzijní připojištění7.

11 000.00Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění8.

0.00Ostatní užití fondu9.

A.IV. 1 080 246.04Konečný stav fondu



Příloha

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Rezervní fond

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková  
organizace, Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov 3, Příspěvková organizace,  IČ: 41324641

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 30.09.2020

okamžik sestavení: 09.10.2020 09:19:39

Název

Položka

Číslo

D.I. 4 777 393.72Počáteční stav fondu k 1.1.

D.II. 143 000.00Tvorba fondu

0.00Zlepšený výsledek hospodaření1.

0.00Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie2.

0.00Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv3.

35 000.00Peněžní dary - účelové4.

108 000.00Peněžní dary - neúčelové5.

0.00Ostatní tvorba6.

D.III. 2 175 620.61Čerpání fondu

0.00Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření1.

0.00Úhrada sankcí2.

0.00Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele3.

0.00Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady4.

2 175 620.61Ostatní čerpání5.

D.IV. 2 744 773.11Konečný stav fondu



Příloha

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond investic

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková  
organizace, Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov 3, Příspěvková organizace,  IČ: 41324641

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 30.09.2020

okamžik sestavení: 09.10.2020 09:19:39

Název

Položka

Číslo

F.I. 836 411.08Počáteční stav fondu k 1.1.

F.II. 4 105 177.00Tvorba fondu

3 805 177.00
Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle  
zřizovatelem schváleného odpisového plánu

1.

15 000.00Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele2.

285 000.00Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů3.

0.00Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku4.

0.00Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů5.

0.00Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace6.

0.00Převody z rezervního fondu7.

F.III. 4 117 985.50Čerpání fondu

232 985.50
Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou  
drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

1.

0.00Úhrada investičních úvěrů nebo půjček2.

3 885 000.00Odvod do rozpočtu zřizovatele3.

0.00
Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková  
organizace používá pro svou činnost

4.

F.IV. 823 602.58Konečný stav fondu



Příloha

ZÁKLADNÍ

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

Stavby

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace,  
Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov 3, Příspěvková organizace,  IČ: 41324641

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 30.09.2020

okamžik sestavení: 09.10.2020 09:19:39

Název položkyČíslo 
položky

BĚŽNÉ

MINULÉNETTOKOREKCEBRUTTO

OBDOBÍ

G. 258 979 368.29Stavby 336 947 391.67 82 162 563.38 254 784 828.29

G.1. 0.00Bytové domy a bytové jednotky 0.00 0.00 0.00

G.2. 253 059 492.48Budovy pro služby obyvatelstvu 327 835 509.86 78 858 264.38 248 977 245.48

G.3. 0.00Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0.00 0.00 0.00

G.4. 390 010.00Komunikace a veřejné osvětlení 980 468.00 602 968.00 377 500.00

G.5. 253 707.00Jiné inženýrské sítě 1 687 571.00 1 455 392.00 232 179.00

G.6. 5 276 158.81Ostatní stavby 6 443 842.81 1 245 939.00 5 197 903.81

Příloha

ZÁKLADNÍ

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

Pozemky

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace,  
Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov 3, Příspěvková organizace,  IČ: 41324641

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 30.09.2020

okamžik sestavení: 09.10.2020 09:19:39

Název položkyČíslo 
položky

BĚŽNÉ

MINULÉNETTOKOREKCEBRUTTO

OBDOBÍ

H. 8 482 818.00Pozemky 8 482 818.00 0.00 8 482 818.00

H.1. 0.00Stavební pozemky 0.00 0.00 0.00

H.2. 0.00Lesní pozemky 0.00 0.00 0.00

H.3. 199 596.80Zahrady, pastviny, louky, rybníky 199 596.80 0.00 199 596.80

H.4. 4 673 163.20Zastavěná plocha 4 673 163.20 0.00 4 673 163.20

H.5. 3 610 058.00Ostatní pozemky 3 610 058.00 0.00 3 610 058.00



Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková  
organizace, Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov 3, Příspěvková organizace,  IČ: 41324641

Příloha

ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 30.09.2020

okamžik sestavení: 09.10.2020 09:19:39

Název položkyČíslo 
položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

0.00 0.00I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

0.00 0.00I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

0.00 0.00I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou



Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková  
organizace, Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov 3, Příspěvková organizace,  IČ: 41324641

Příloha

ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 30.09.2020

okamžik sestavení: 09.10.2020 09:19:39

Název položkyČíslo 
položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

0.00 0.00J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

0.00 0.00J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

0.00 0.00J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:                                                                               Jméno a podpis statutárního orgánu:
Eva Imrová           Mgr. Jan Mareš, MBA

Sestaveno dne:
8. 10. 2020


		2020-10-09T11:21:25+0200
	Mgr. Jan Mareš, MBA




